[image: image2.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2016 г.                                             ( 178                                         х. Красный Кут

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Краснокутского сельского поселения
от 25.09.2013 г. № 236 «Об утверждении
муниципальной программы
Краснокутского сельского поселения
«Развитие культуры»»
         В соответствии с распоряжением Администрации Краснокутского сельского поселения от 04.09.2013 № 94  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Краснокутского сельского поселения», постановлением Администрации Краснокутского сельского поселения от 04.09.2013 № 220 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснокутского сельского поселения» Администрация Краснокутского сельского поселения, а также в целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 25.12.2015 г. № 101 «О бюджете Краснокутского сельского поселения Октябрьского района на 2016 год»,
постановляет:

        1. Внести в постановление Администрации Краснокутского сельского поселения от 25.09.2013 г. № 236 «Об утверждении муниципальной программы Краснокутского сельского поселения «Развитие культуры» следующие изменения:
1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 28 603,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 10 317,9 тыс. рублей;
2015 год – 10 468,3 тыс. рублей;

2016 год – 7 816,9   тыс. рублей;

2017 год – 0,0         тыс. рублей;

2018 год – 0,0         тыс. рублей;

2019 год – 0,0         тыс. рублей;

2020 год – 0,0         тыс. рублей».
        1.2. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Краснокутского сельского поселения Октябрьского района «Развитие культуры» изложить в новой редакции:

        «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 28 603,0 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 100,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета - 0,0 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 28 202,6 тыс. рублей;

средства из внебюджетных источников – 300,5 тыс. рублей».

1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие культуры» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 28 603,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 10 317,9 тыс. рублей;

2015 год – 10 468,3 тыс. рублей;

2016 год – 7 816,9  тыс. рублей;

2017 год – 0,0         тыс. рублей;

2018 год – 0,0         тыс. рублей;

2019 год – 0,0         тыс. рублей;

2020 год – 0,0         тыс. рублей».

1.4. Первый абзац раздела 8.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы Краснокутского сельского поселения Октябрьского района «Развитие культуры» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 28 603,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 10 317,9 тыс. рублей;

2015 год – 10 468,3 тыс. рублей;

2016 год – 7 816,9   тыс. рублей;

2017 год – 0,0         тыс. рублей;

2018 год – 0,0         тыс. рублей;

2019 год – 0,0         тыс. рублей;

2020 год – 0,0         тыс. рублей».

2. Приложения № 6 к муниципальной программе Краснокутского поселения сельского   «Развитие культуры» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского
сельского поселения                                                                             В. В. Мартыненко
 Приложение № 1
к муниципальной программе

Краснокутского сельского поселения
Октябрьского района «Развитие культуры»

Расходы

федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	всего
	10 317,9
	10 468,3
	7 816,9
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	50,0
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	10 135,6
	10 370,1
	7 646,9
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	82,3
	98,2
	120,0

	Подпрограмма 1
	 Развитие культуры
	всего
	10 317,9
	10 468,3
	7 816,9
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	50,0
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	10 135,6
	10 370,1
	7 646,9
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	82,3
	98,2
	120,0

<1> Здесь и далее в таблице в содержании графы «областной бюджет» указываются данные в соответствии с расходами областного бюджета

[image: image1.png]

PAGE
3